os asü
I
s
I

§
o
$

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE VERTENTE DO LERIO

PORTARIA IPVEL N' 05/2019

A Diretora Presidente do lnstituto de Previdência dos Servidores Municipais de Vertente do Lerio - IPVEL,
no uso de suas atribuiçÕes conferidas pelo art. 30, Xlll, da Lei Municipal no

RESOLVE

Art. 1o - Anular a Portaria n". 04/2019.

Art. 2o - Conceder Aposentadoria Especial, a Sr(a). JOSEFA LUCINEIDE DE LIMA, portadora do RG no

4052979 e CPF n" 792.792.794-91, Cargo de Professor até 5o ano, GFD. Símbolo l, Classe E, 150h/a,
matrícula 0000068, lorada em SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - FUNDEB 60% (EFETIVOS) nos termos do
art. 6'da Emenda Constitucional n'. 41/2003 c/c Artigo 2'da Emenda Constitucional no. 41 l2OO5 e art. 65
da Lei Municipal n". 335/2011.

Art. 3o Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 30/04/2019

Vertente do Lerio/PE, em 1210112019

!,ú,á 0r{^ h Súb
INSTITUTO DE PREVIDÊITICIR DOS SERVIDORES MUNTCIPAIS DE VERTENTE DO LÉRIO

SILEIDE COSTA DA SILVA

Diretor Presidente ru8tlü00 ilo 0ürDl0 Dt wrÍ0t Dt Ptttillüri

siteide(o[1,,[Í,§,r,

IPVEL - End.: Praça Severino Barbosa de Sales, no 40 - Centro - CEP: 55.760-0O0 - Vertente do Lério/PE - Contato: (81) 3634-7156 CNPJ n'
05.634.455/0001 -82

,l